Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Глава Костылёвского сельсовета

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2011  № 2

с.Костылево

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьями 14, 17 Устава муниципального образования Костылёвского сельсовета, со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст.7 п.3 Положения о бюджетном процессе в Костылевском сельсовете, утвержденном решением Костылевской сельской  Думы от 08.10.2009  № 42, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Костылёвском сельсовете, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания 10 февраля 2011 года с 10.00 до 12.00 часов в здании администрации сельсовета.

2.Вынести на публичные слушания следующие вопросы:

 2.1. О внесении изменений и дополнений в Устав Костылевского сельсовета

 2.2. Подведение  итогов социально-экономического развития за истекший финансовый год.

  3. Утвердить предлагаемый состав рабочей группы по проведению   публичных слушаний (приложение к постановлению)

 4. Принимать предложения граждан по вопросу вынесенному на   публичные слушания в письменном виде до 8 февраля 2011г..

 5.  Настоящее постановление, проект решения «О внесении изменений в Устав Костылевского сельсовета», проект бухгалтерского отчета и дополнительные материалы и документы обнародовать путём размещения на доске объявлений

в Администрации сельсовета на досках объявлений в центрах досуга д.Вехти, д.Черноборье,  д.Клоктухино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

  6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

 главного специалиста администрации Белозерову В.Л.

      Глава Костылёвского сельсовета                                           Н.Г.Филёв
                                                                               Приложение

                                       к постановлению главы Костылевского
                                                          сельсовета    от 21.01.2011г № 2

                                                          «О проведении публичных слушаний»

СОСТАВ

              Рабочей группы публичных слушаний

 1.Белозерова Вера Леонидовна – главный специалист администрации сельсовета     - руководитель рабочей группы.

 2.Яковлева Елена Олеговна –библиотекарь в с.Костылево (по согласованию)

 3. Полушкина В.А. – председатель комиссии по экономике, бюджету и налогам Костылевской сельской Думы (по согласованию)

4.Хамченко Татьяна Петровна- делопроизводитель администрации Костылевского сельсовета.

  Главный специалист  сельсовета                                    В.Л.Белозерова

Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Глава Костылёвского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2011  № 3
с.Костылево

Об утверждении итогов публичных слушаний

В соответствии со статьями 14,47 Устава муниципального образования Костылёвского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Костылёвском сельсовете, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить заключение по итогам публичных слушаний (приложение к постановлению)

     2.Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений в Администрации сельсовета, на досках объявлений в центрах досуга в д.Вехти, д.Черноборье, д.Клоктухино и разместить на сайте Администрации Куртамышского района.

     3. Контроль за исполнением возложить на главного специалиста

        сельсовета Белозерову В.Л.

Глава Костылевского сельсовета                                              Н.Г.Филев

Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Глава Костылёвского сельсовета

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.07.2011  № 4
с.Костылево

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьями 14, 17 Устава муниципального образования Костылёвского сельсовета, со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст.7 п.3 Положения о бюджетном процессе в Костылевском сельсовете, утвержденном решением Костылевской сельской  Думы от 08.10.2009  № 42, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Костылёвском сельсовете, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания 10 августа 2011 года с 10.00 до 12.00

часов в здании администрации сельсовета.

2.Вынести на публичные слушания  вопрос:

 О внесении изменений и дополнений в Устав Костылевского сельсовета

            3. Утвердить предлагаемый состав рабочей группы по проведению   публичных слушаний (приложение к постановлению)

 4. Принимать предложения граждан по вопросу вынесенному на   публичные слушания в письменном виде до 8 августа 2011г..

 5.  Настоящее постановление, проект решения «О внесении изменений в Устав Костылевского сельсовета», проект бухгалтерского отчета и дополнительные материалы и документы обнародовать путём размещения на доске объявлений

в Администрации сельсовета на досках объявлений в центрах досуга д.Вехти, д.Черноборье,  д.Клоктухино и разместить на официальном сайте Администрации

 Куртамышского района Курганской области.

  6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Белозерову В.Л.

      Глава Костылёвского сельсовета                                           Н.Г.Филёв

                                                                               Приложение

                                       к постановлению главы Костылевского
                                                          сельсовета    от 27.07.2011г № 4

                                                          «О проведении публичных слушаний»

СОСТАВ

              Рабочей группы публичных слушаний

 1.Белозерова Вера Леонидовна – главный специалист администрации сельсовета     - руководитель рабочей группы.

 2.Яковлева Елена Олеговна –библиотекарь в с.Костылево (по согласованию)

 3. Полушкина В.А. – председатель комиссии по экономике, бюджету и налогам Костылевской сельской Думы (по согласованию)

4.Хамченко Татьяна Петровна- делопроизводитель администрации Костылевского сельсовета.

  Главный специалист  сельсовета                                    В.Л.Белозерова